(SEK), amerikanska dollar (USD), euro (EUR) och angolanska
kwanza (AOA). Mindre transaktioner sker även löpande i andra
utländska valutor, men bedöms inte ha någon väsentligt inverkan
på valutaexponeringen. Transaktioner i utländsk valuta avser
främst kostnader hänförliga till Bolagets prospekterings- och ut-
värderingstillgångar samt till serviceverksamheten. Det föreligger
koncerninterna fordringar och skulder i utländsk valuta, men då
reglering inte är planerad eller troligen inte kommer att ske inom

överskådlig framtid, bedöms dessa utgöra en nettoinvestering i
utlandsverksamhet. Dessa ingår därför inte i känslighetsanalysen
för valutaexponeringen. Crown Energy kan från tid till annan vara
beroende av att tillgå extern finansiering för vidareutvecklingen
av verksamheten. Externt kapital kan inhämtas i olika valutor
men kommer kontinuerligt att omräknas och redovisas i SEK
varför en valutakursrisk kan uppstå. Det föreligger inga skulder
av detta slag vid årsbokslutet 2022. Koncernens riskexponering i
utländsk valuta vid utgången av rapportperioden uttryckt i tusen-
tal svenska kronor (TSEK) var följande:

31 december 2022 31 december 2021

AOA USD EUR AOA USD EUR

Kundfordringar 22 994 – – 17 005 – –

Övriga fordringar 4 895 46 279  34 887  2 614 34 972  –

Leverantörsskulder -194 4 703 0  223 4 976 –

Nettoexponering  28 083  41 577  34 887  19 396  29 997  –

Påverkan på resultat efter skatt

Valutakurs mot SEK, +10%  2 808  4 158  3 489  1 940  3 000  –

Valutakurs mot SEK, -10% -2 808 -4 158 -3 489 -1 940 -3 000  –

resultat och finansiella ställning negativt. Som nämnts ovan så
har Koncernen även en omräkningsexponering till följd av ett ti-
digare rörelseförvärv, vilket gav upphov till en immateriell tillgång
i USD. Denna omräknas varje rapportperiod och påverkar såväl
Koncernens prospekterings- och utvärderingstillgångar, uppskju-
ten skatt och eget kapital. Nedan följer en sammanställning över
Koncernens omräkningsexponering för 2022:

4.4 Känslighetsanalys omräkningexponering
Valutakursförändringar påverkar Koncernen i samband med
omräkningen av resultaträkningar i utländska dotterföretag till
SEK då koncernens resultat påverkas samt när nettotillgångar
i utländska dotterföretag räknas om till SEK vilket påverkar det
egna kapitalet. Koncernen säkrar inte denna risk och det kan inte
uteslutas att fluktuerande valutakurser kan påverka koncernens

Not 4Noter

50Crown Energy Årsredovisning 2022

Koncernen, belopp i TSEK 31 december 2022 31 december 2021

Prospekterings-och utvärderingstillgångar i de finansiella rapporterna (TSEK) 50 752 50 752 207 107 207 107

Förändring SEK/USD +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på prospekterings-och utvärderingstillgångar – – 15 636 -15 636

Fastighetstillgångar i de finansiella rapporterna 638 994 638 994 485 770 485 770

Förändring SEK/AOA +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på fastighetstillgångar 63 899 -63 899 48 577 -48 577

Uppskjutna skatter i de finansiella rapporterna 101 650 101 650 89 176 89 176

Förändring SEK/USD +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på uppskjuten skatt – – 1 570 -1 570

Förändring SEK/AOA +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på uppskjuten skatt 10 165 -10 165 7 348 -7 348

Eget kapital i de finansiella rapporterna 733 810 733 810 631 666 631 666

Förändring SEK/USD +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på eget kapital -15 386 15 386 -874 874

Förändring SEK/AOA +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på eget kapital 51 513 -51 513 40 830 -40 830

Resultat i de finansiella rapporterna -7 988 -7 988 -30 591 -30 591

Förändring SEK/USD +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på årets resultat -14 987 14 987 723 -723

Förändring SEK/AOA +10% -10% +10% -10%

Summa påverkan på årets resultat 160 -160 -5 376 5 376

4.5 Löptider skulder
I tabellen nedan återfinns de odiskonterade kassaflöden som
kommer av koncernens skulder i form av finansiella instru-
ment, baserat på de vid balansdagen kontrakterade återstående
löptiderna. Beloppen stämmer därför inte alltid överens med de
belopp som anges i balansräkningen. De belopp som förfaller

inom 12 månader överensstämmer med bokförda belopp, efter-
som diskonteringseffekten är oväsentlig. Belopp i utländsk valuta
har uppskattats genom att använda de på balansdagen gällande
valutakurserna och räntesatserna.

Koncernen,
belopp i TSEK

Mindre
än 1 år

Mellan 1